
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 449 DEL 03/11/2021 
 
 
OGGETTO: FORNITURA PIANTE PER ARREDO URBANO. CIG 
Z9C31AA67C.LIQUIDAZIONE ALLA DITTA VERDE PIU' DI TOZZI LUCIA 
ROSARIA 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1405
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 449 

 

Oggetto: FORNITURA PIANTE PER ARREDO URBANO. CIG 

Z9C31AA67C.LIQUIDAZIONE ALLA DITTA VERDE PIU' DI TOZZI LUCIA 

ROSARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

 

 con Determinazione di questo Settore n. 219 del 25.05.2021, R.G. n. 661, veniva affidato 

incarico alla ditta Verde Piu' di Tozzi Lucia Rosaria, con sede in Sant’Agnello (NA), Corso 

Italia n. 114, P.I. 07124871216, per la fornitura di piante occorrente per la sistemazione delle 

aiuole nei pressi di Piazza Vittoria – Monumento ai Caduti - e delle fioriere di Viale de 

Tommaso, Piazza della Pace - Cimitero, per l’importo di € 5.357,00 al netto dell’Iva; 

 

 la ditta affidataria ha trasmesso la fattura n. 1/PA del 13.09.2021, acquisita al ns. prot. n. 

14961 il 21.09.2021, dell’importo di € 5.359,00, IVA esente da regime forfettario, per la 

fornitura in oggetto, comprensivo della spesa dell’imposta di bollo pari a € 2,00; 

 

CONSIDERATO che: 

 

 occorre procedere alla liquidazione dell’importo della fornitura effettuata dalla ditta 

affidataria; 

 sussistono le condizioni per il nulla osta alla liquidazione dell’importo complessivo della 

fornitura; 

D E T E R M I N A 

 

 di liquidare alla ditta Verde Piu' di Tozzi Lucia Rosaria, P.I. 07124871216, la fattura n. 

1/PA del 13.09.2021, dell’importo complessivo di € 5.359,00, per la fornitura in oggetto; 

 

 di prelevare l’importo di € 1000,00 al codice 9.02.1.0103 – capitolo 130001 dell’esercizio 

del bilancio corrente; 

 

 di prelevare l’importo di € 4.359,00 al codice 10.05.1.0103 - capitolo 97604 dell’esercizio 

del bilancio corrente; 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 di procedere allo storno dell’importo di € 533,70 dal codice 10.05.1.0103 - capitolo 97604 

dell’esercizio del bilancio corrente 

 

 di dare atto che la ditta, come risulta da verifica effettuata d’ufficio, non è in regola con i 

relativi versamenti, per l’importo di Euro 3.107,59; 

 

 di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di avviare l’intervento sostitutivo; 

 

 di dare atto che, conseguentemente, in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

L. n. 136/2010, il pagamento verrà effettuato direttamente a favore degli enti previdenziali 

attraverso il modello F24, per l’importo di € 3.107,59 e per la differenza sul conto corrente 

IBAN IT97L0623040052000057292913 intestato alla ditta affidataria; 

 

 di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000 e 

ss.mm.ii., il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

 

 di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, verranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 

33/2013. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1, del D.Lgs. 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 f.to arch. Filippo Di Martino 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

1365

FORNITURA PIANTE PER ARREDO URBANO. CIG Z9C31AA67C.LIQUIDAZIONE ALLA DITTA
VERDE PIU' DI TOZZI LUCIA ROSARIA

2021

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 449 Nr. adozione generale: 1405
03/11/2021Data adozione:

15/10/2021

Ufficio Proponente (Edilizia Privata)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

15/10/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


